1440

tere tunc et eius posteris tunc tunc Nulla tunc pcedere nro
missis omnibus obsequi Quod nro firmat nro est

Stadniczki Qstrat Bo rathniskij

Comparens personaliter Coram offi. et Actis pphen Castrum Pra
ensivum Gnosus Georgius Stadniczki de Smigrod filius olim Gnos.
Nicolai Stadniczki de Smigrod Burgravi Castri Cracovion
Apallatim et bonis terris et bonis modis inis omnibus et bonis qm
tubus propriis et nro ac fore compendit remittit ad hinc de mudo
ni Castrum pmissien se cum omnes foribus ac bonis suis omnib
quo ad actum et effectum pphen mcedens ad nro plenarie incorpo
ran et subiacen nro et corpore Gnosus et nro pntur et nro
ac per expressum nro Quod a Gnosus Nicolao Borathniskij
ad rationem Gnosus et nro Mille flor. pntis mon et nro poloni
Gbi per eum ante pphen Castrum pmissien Gnosus bonis iuris sol
ui pro tpe ipsa mscriptione assignat mscript et affectu ad Gnosus
ma Mille flor. pntis mon et nro poloni et ad et plenarie
recepit et nro levavit levatam et receptam ad pntit
Ratione eius receptionis et levationis ipm et nro Gnosus de
ea ipsa summa Mille flor. pntis mon et nro poloni qm
tal Uborum ac nro cum ipm Gnosus foribus fact et pro
mittit et pphen Gnosus de nro Gnosus de nro
Gnosus de nro Mille flor. pntis mon et nro poloni sal
ua in omni vigore et valore Gbi et nro posteris in
Gnosus de nro Quod nro firmat nro est

233

1441

Luthoslavki viceca pitanus loci presentis Quietate Locum Borathniskij Vicecaferum

Coram offi. cui pphenbat Gnosus Stanislaus Budeli de Kalin
turo Gnosus Albertum Luthoslavskij Gnosus summa tenet
capitulum et causarum officij Castrum Prami sicut iudicem ad
duscipiendum presentem recognitionem subditulub et buldele
galus quod omnis subdele legom nro et bonis nro a sumptu
Actis pphenbat Castrum Prami sicut Gnosus bonis comprons ppre
fuit Gnosus Albertus Luthoslavskij Gnosus terre Vice
capituli et causarum officij Castrum Prami sicut iudicem pal
luthoslavskij terre dicitur iure a foribus quod dicitur pro pphen
recedend pnti vero pphen dicitur cum factis et bonis subditulub
quo ad alium presentem attinet incorporan factis nro et
corpore dicitur publico colto a pphen expensum recognovit Quod
a Gnosus Joanne Borathniskij vicecafero terre pphen summa
Mille Sexingentorum florenorum pecunia mudo tunc pnti
nro debiti certibilibus cum coram offi. pphenbat Gnosus subdele
galat recognovit Quod dicitur pphen Castrum Prami sicut Gnosus bonis sub
omnibus nro ad nro pphenbat Gnosus pphenbat Gnosus pphenbat
pphenbat Gnosus pphenbat Gnosus pphenbat Gnosus pphenbat
plenarie ac nro pphenbat Gnosus pphenbat Gnosus pphenbat
nro eius receptionis et levationis nro pphenbat Gnosus pphenbat
de eadem summa Mille Sexingentorum florenorum pecunia quod dicitur
Uborum ac nro cum ipm Gnosus pphenbat Gnosus pphenbat
comparibus pphenbat Gnosus pphenbat Gnosus pphenbat
Cum tunc pphenbat Gnosus pphenbat Gnosus pphenbat Gnosus pphenbat

Comprobatu iudicij... Bonatus... quibuslibet... Mille Sexcentorum... florenorum...

quodam... Necnon... tam officij... et terrarum... ligamentibus...

Actum in castro Przemislensi feria quarta ante festum... Anno domini millesimo...

Paczlanski credit filiis suis

Comprobatu... quibuslibet... et obligatis...